АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2025 года                                                                                   № 11

О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых площадках,
находящихся на      территории Харьковского  сельского поселения.

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь ГОСТ Р 52301-2013 «Оборудование и покрытия
детских  игровых  площадок.  Безопасность  при  эксплуатации.  Общие
требования»,  Уставом  Харьковского  сельского  поселения,  в  целях
предупреждения травматизма несовершеннолетних на  игровых  площадках,
находящихся  на  территории   Харьковского   сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области
администрация Харьковского сельского поселения постановляет:

1.  Утвердить  график  основных  регулярных визуального  и
функционального осмотров оборудования детских игровых площадок на 2025
год (Приложение №1).

2.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления   оставляю за
собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                        Ю.И.Снеговской

Приложение №1
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения

от 14 февраля 2025 № 11

График регулярного визуального и функционального осмотра оборудования
 детских игровых  площадок расположенных на территории

Харьковского сельского поселения в 2025 году

№ Заказчик Ответственный
за регулярный

визуальный осмотр

Дата
осмотра

1. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 17.02.2025г.
27.02.2025г.

2. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 03.03.2025г.
17.03.2025г.

3. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 07.04.2025г.
21.04.2025г.

4. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 05.05.2025г.
19.05.2025г.

5. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 02.06.2025г.
16.06.2025г.

6. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 07.07.2025г.
21.07.2025г.

7. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 04.08.2025г.
18.08.2025г.

8. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 01.09.2025г.
15.09.2025г.

9. Администрация Харьковского
сельского поселения

Коновалов Е.А. 06.10.2025г.
20.10.2025г.